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[PROVINCIAL NOTICE NO. 42 OF 2018] 

SETSOTO 
LOCAL MUNICIPALITY 

PLAASLIKE MUNISIPALITEIT 
MASEPALA WA LEHAE 

BUDGET AND ASSESSMENT RATES TARIFFS BEGROTING EN EIENDOMBELASTING 
2018/2019 TARIEWE 2018/2019 

2 

Notice is hereby given in terms of section 21 (1) of Local Government 
Municipal Systems Act 32 of2000 that the Municipality's budget for 
201812019 financial year has been adopted by Council on 30 May 2018. 

Kennis geskied hiermee dat die Bedryf-en Kapitale begroting vir die 
201812019 finansiele jaar deur die Munisipale Raad, kragtens die bepalings 
van artikel21 (1) van die Wet op Plaaslike Regering: Munisipale Stelsels No 
32 van 2000, op 30 Mei 2018 goedgekeur is. 

Notice is further given that a copy of the Estimates, Revenue and Kennis geskied verder dat 'n afskrif van die geskatte Inkomste en Uitgawe 
Expenditure and Capital requirements for the period ending 30 June 2019 Kapitaal begroting vir 'n tydperk eindigende 30 J unie 2019 ter insae sal wees 
as approved by Council, is available at the municipal Offices during working by die Munisipale kantore gedurende werksure 07:30 - 16:30 (uitsluitende 
from 07:30 to 16:30 (Excluding lunch hours: 13:00 -14:00), Monday etensure 13:00 -14:00), Maandag tot Vrydag. 
to Friday. 

ASSESSMENT RATES ERFBELANGSTING 
TARIFF TARIEWE 

DESCRIPTION BESKRYWING 

Public / Residential 

Market Value 

Government/State owned 

Market Value Residential 

Market Value Business 

Business/Industrial 

Market Value 

Farms/ Agri cuI tural 

Market Value 

Public Service Infrastructure 

Market Value 

Exemptions, Rebates, Discounts & Reductions. 

As stipulated in the Council's Rates Policy and Rates By-Law 

Rebate - Government/State owned 

Rebate - Public/Residential 

Rebate - Business/Industrial 

Re bate - Farms/Agricultural 

201812019 201812019 

Publieke/Residensieel 

0.0200 Markwarde 

Regering 

0.0400 Markwaarde Residensieel 

0.0400 Markwaarde Besighede 

Besighede 

0.0400 Markwarde 

Plase 

0.0025 Markwarde 

Publieke Diens Infrastruktuur 

0.0050 Markwarde 

Verstellings, Ko rtings, Afslag, & Venninderings. 

0.0200 

0.0400 

0.0400 

0.0400 

0.0025 

0.0050 

Soos vervat in die Raad se ertbestaling Beleid en Munisipale Verorderninge 

0% Kortings - Regering 

50.0% Kortings - Residensieel 

50.0% Kortings - Besighede 

50.0% Kortings - Plase 

0% 

50.0% 

50.0% 

50.0% 

The other user services will be levied as per approved and adopted budget Ander verbruikersdienste sal gevorder word soos goedgekeur en aanvaar in 
by Council. die Begroting van die Munisipale Raad. 

Enquiries can be directed to Mrs. F Viljoen in the Revenue department 051 Navrae kan gerig word aan Mev. F Viljoen, Inkomste Afdeling 051 933 9301 
IQi' QiOl 

STR Ramakarane 
Municipal Manager 




